
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 820 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 
 
Číslo: 0219/2002/03         Bratislava 30.12.2002 
Číslo spisu: 0390/TT 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods. 1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a  o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a v súlade s článkom 3 bod 3 rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví 
č. 611/2002 Z.z. o rozsahu regulácie cien pre výrobu, výkup a rozvod tepla vydáva toto rozhodnutie, 
ktorým určuje pre regulovaný subjekt 
 
 
obchodné meno a sídlo: Trnavská teplárenská, a.s., Coburgova 84, 917 42 Trnava 

číslo licencie: 2001T0020 
 
 

maximálnu cenu tepla na rok 2003, ktorá je súčtom 
- ceny variabilnej zložky nákladov 260,10 Sk/GJ 
- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom 53,40 Sk/GJ 
- DPH podľa platných predpisov 

na:  
- výstupe z tepelného zdroja – výhrevňa, Coburgova 84, Trnava 

- 4440830 Vlastná spotr. TAT, Coburgova 84  
- 4440030 TAZ 0,3 Mpa, Coburgova 84 
- 4440760 Skloplast para, Coburgova 84 
- 4440890 TZK 1,2 MPa, Coburgova 84 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003, ktorá je súčtom 

- ceny variabilnej zložky nákladov 85,40 Sk/GJ 
- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom 157,70 Sk/GJ 
- DPH podľa platných predpisov 

na:  
- výstupe z primárnych rozvodov parnej a horúcovodnej siete, Trnavská teplárenská a.s., 

Coburgova 84, Trnava 
- 4440020  Hospodárska 32 
- 4440080  Hospodárska 20 
- 4440090  Hospodárska 8 
- 4440160  Prednádražie 1, K. Mahra 
- 4440220  Študentská 15 
- 4440230  Študentská 31 
- 4440270  Orion, Hospodárska 15 



- 4440320  Študentská 32 
- 4440510  Šafárikova 
- 4440540  Prednádražie 2/1, Čajkovského 
- 4440560  Prednádražie 2/3, Beethovenova 25 
- 4440570  Prednádražie 2/2, Čajkovského 
- 4440620  Prednádražie 2/4, Botanická 26 
- 4440050  Figaro, Mesačná 2 
- 4440060  Cukrovar, Šrobárova 5 
- 4440140  OÚP Trnava, J. Bottu 4 
- 4440150  SOU stavebné, Lomonosovova 6 
- 4440200  Fakulta, J. Bottu 53 
- 4440250  SPŠ stavebná, Lomonosovova 7 
- 4440500  Domov mládeže, Sambucusa 
- 4440660  II. ZŠ Mozartova 10 
- 4440710  SPŠ dopravná, Študentská 23 
- 4440770  Hotel Nukleon, J. Bottu 2 
- 4440790  Odborné učilište, Lomonosovova 14 
- 4440840  ŽST soc. budova, Bratislavská 15 
- 4440930  Žel. stanica, Kollárova 36 
- 4440960  Pošta Dohnányho 17 
- 4440940  Želos, Staničná 7 
- 4440120  Ťažké laboratória, Botanická 49 
- 7770010  Družba 4, Hlboká 
- 7770020  Družba 6, Tehelná 3 
- 7770030  Družba 7, V Jame 4 
- 7770050  Zátvor, Saleziánska 
- 7770190  Vodáreň, Okružná 
- 7770200  Družba 5, T. Tekela 9 
- 7770220  Družba 3, J. Slottu 17 
- 7770230  Družba 2, J. Slottu 1 
- 7770310  Vodáreň 19, Na hlinách 
- 7770320  Družba 1, Spartakovská 10 
- 7770340  Vodáreň 18, Na hlinách 45-46 
- 7770350  Linčianska 1,, Golianova 11/A 
- 7770380  Vodáreň 22, Na hlinách 
- 7770400  Vodáreň 20, Na hlinách 
- 7770430  Jasná, Tamaškovičova 8 
- 7770470  Technické služby, Priemyselná 5 
- 7770480  Linčianska 4, Limbova 3/A 
- 7770490  Nobelova 
- 7770500  Linčianska 2, Nerudova 16 
- 7770510  Linčianska 3, Jiráskova 16/A 
- 7770560  Saturn, A. Kubinu 21 
- 7770570  Uran 1, A. Kubinu 30 
- 7770580  Uran 2, A. Kubinu 27 
- 7770590  Hala Slávia, Rybníkova 15 
- 7770660  Bazén Zátvor, Rovná 2 
- 7770670  Jupiter 1, Hospodárska 70 
- 7770680  Jupiter 2, Hospodárska 90 
- 7770690  Tatrasklo, Trhová 2 



- 7770810  Dolné bašty 6 
- 7770870  Centrum Vajanského 5-7 
- 7772020  Podjavorinská 28 
- 7770060  TAZ EBO, Coburgova 84 
- 7770040  Poliklinika Družba, Starohájska 2 
- 7770390  Nemocnica VS 1, A. Žarnova 11 
- 7770450  Nemocnica VS 2, A. Žarnova 11 
- 7770130  Koniarekova 1 
- 7770150  TU - Ped. Fakulta, Priemyselná 4 
- 7770290  XIV. ZŠ Spartakovská 5 
- 7770330  ZŠ V Jame 3 
- 7770620  ZŠ A. Kubinu 1 
- 7770910  Podjavorinská 3 
- 7770920  FC Spartak, Kollárova 2 
- 7770930  TU - Práv. fakulta, Kollárova 10 
- 7770950  Agros, Podjavorinskej 34 
- 7770960  ESM – YZAMER, Skladová 2 
- 7772080  Vajanského 34            
- 7770070  Skloplast EBO, Coburgova 84 
- 7770630  Stred. pošt. prev., Trojičné nám. 8 
- 7770090  TKB Hlboká, Starohájska 1 
- 7770100  SAD, Nitrianska 5 
- 7770120  Tatrachema, Bulharská 40 
- 7770140  TOMA, Priemyselná 10 
- 7770160  Agropodnik, Malženická 1 
- 7770170  Container, Nitrianska 3 
- 7770180  Autocomodex, Nitrianska 1 
- 7770210  Hotel Inka, Clementisova 13 
- 7770240  VII. ZŠ SUT 12 
- 7770270  Agrostav, Priemyselná 2 
- 7770280  TESCO Trnava, Veterná 40 
- 7770300  KAUFLAND, Clementisova 
- 7770360  VEGIA, Malženice 204 
- 7770410  Autoslužby, Mikovíniho 1 
- 7770440  Zimný štadión, Spartakovská 1 
- 7770460  Obchodná akadémia, Kukučínova 34 
- 7770520  Sibamac, J. Herdu 1 
- 7770530  Vojenský archív, Univerzitné nám. 1 
- 7770540  UCM, J. Herdu 2 
- 7770550  STU MtF, J. Herdu 2 
- 7770760  UCM Skladová 3  
- 7770600  Zdrav. zariadenie, A. Žarnova 
- 7770650  LRKO, Okružná 14 
- 7770110  SOU energetické, Sibírska 1 
- 7770610  VÚJE, Okružná 5 
- 7770640  Mlyn Trnava, Suchovská 
- 7770700  STU MtF Paulínska 16 
- 7770710  Poisťovňa, Paulínska 17 
- 7770420  Bazén, J. Slottu 45 
- 7770720  Kino Hviezda, Paulínska 1 



- 7770730  Dom kultúry, Trojičné nám. 10 
- 7770740  SLAY, Prechodná 1 
- 7770750  SONY, Trstínska 8 
- 7770770  Ovocie -zelenina, Trstínska 9 
- 7770780  RT PLUS, Trstínska 13 
- 7770790  Merkúr, Trstínska 1 
- 7770800  VÚB, Dolné bašty 2 
- 7770820  SOU železničné, Koniarekova 17 
- 7770830  SOU strojárske, Coburgova 39 
- 7770840  Okresný úrad, Vajanského 2  
- 7770850  Krajský súd, Vajanského 2 
- 7770860  Železničná preprava, Trstínska 12 
- 7770880  Stredisko soc. star., Clemetisova 51 
- 7770890  Polícia, Kollárova 31 
- 7770900  Agris, Vajanského 22 
- 7770940  Krajský úrad, Kollárova 8 
- 7772010  Kooperativa , Hviezdoslavova 14 
- 7772040  Obchodné centrum, Clementisova 
- 7772050  Divadlo, Trojičné nám. 2   
- 7772070  Spolok sv. Vojtecha, Radlinského 5 
- 7770080  PČS, Malženická 2 
- 7770970  RT – TAT, Coburgova 84 
- 7772090  Budova výrobne, Coburgova 84 

 
 
maximálnu cenu tepla na rok 2003, ktorá je súčtom 

- ceny variabilnej zložky nákladov 112,80 Sk/GJ 
- ceny fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom 254,00 Sk/GJ 
- DPH podľa platných predpisov 

na:  
- výstupe z OST napojených na parnú a horúcovodnú sieť, Trnavská teplárenská a.s., 

Coburgova 84, Trnava  
- 4400102/003  Bytové družstvo, Beethovenova 26 
- 4400104/004  Bistro Brooklyn, J. Bottu 29 
- 4400104/003  V. ZŠ Bottova, J. Bottu 27 
- 4400104/002  Gymnázium, J. Bottu 31 
- 4400102/007  PODEX, Beethovenova 28 
- 4400102/006  Casale Beethovenova ul. 28 
- 4400102/005  Poliklinika Mozartova 30 
- 7700102/002  Špačinská 7-11 
- 7700102/003  Špačinská 13-17 
- 7700102/005  Špačinská 25-29 
- 7700102/006  Hajdócyho 2-6 
- 7700102/009  Hajdócyho 20-24 
- 7700102/010  MŠ Murgašova 7 
- 7700103/011  MŠ Okružná 27 
- 7700101/006  Hotel Trnavan, Zelenečská 111 
- 7700101/007  Hotel Trnavan – reštaurácia, Zel. 111 
- 7700101/001  Zelenečská 101 
- 7700101/002  Zelenečská 107 
- 7700102/001  Špačinská 1-5 



- 7700102/004  Špačinská 19-23 
- 7700102/007  Hajdócyho 8-12 
- 7700102/008  Hajdócyho 14-18 
- 7700103/001  Špačinská 2-10 
- 7700103/002  Špačinská 12-20 
- 7700103/003  Špačinská 22-30 
- 7700103/004  Špačinská 32-40 
- 7700103/005  Špačinská 44-48 
- 7700103/006  Špačinská 50-54 
- 7700103/007  Špačinská 56-60 
- 7700103/008  Špačinská 64-68 
- 7700103/009  Špačinská 70-74 
- 7700107/002  38 b.j. Dolnopotočná 2 
- 7700101/004  Ubytovňa DOMOV, Zelenečska 113 
- 7700105/002  Trnav. univerzita, Hornopotočná 23 
- 7700106/001  Oblastný závod, Ružindolská 12 
- 7700106/002  ALDY, Ružindolská 13 
- 7700103/010  ČSM HB, Špačinská 42 
- 7700108/002  Kostol sv. Jakuba, Františkánska 1 

 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 

a) cenu variabilnej zložky nákladov vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 
mieste, 

b) cenu fixnej zložky nákladov s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 
množstvom tepla. 

 
 
Objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný subjekt na rok 
2003 záväzný a nie je možné ho prekročiť. 
 
Po ukončení roku 2003 regulovaný subjekt môže objem fixných nákladov na dodávku tepla 
s primeraným ziskom prerozdeliť medzi odberateľov podľa skutočne dodaného množstva tepla v roku 
2003. Uvedený postup možno uplatniť len v prípade, ak je takto dohodnutý v zmluve o dodávke tepla. 
 

 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
 
 
Toto rozhodnutie je účinné od 1.1.2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Ján Matuský 
               predseda 


